АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            От  29.12.2015						                                  	№ 359
пгт Ленинское

О внесение изменений в муниципальную целевую Программу
«Развитие транспортной системы
Ленинского городского поселения
Шабалинского района Кировской области»

В соответствии со статьями 7, 43 Федеральным законом от 06.10.2003 г. № - 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского городского поселения, администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую Программу «Развитие транспортной системы Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области», утвержденную постановлением главы администрации Ленинского городского поселения от 16.12.2013 № 218 следующие изменения:

1.1 В паспорте программы строку Объемы ассигнований муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	общий объем финансирования программы составит:
2014 год – 3 302,77 тыс. руб.
2015 год – 2 430,79 тыс. руб.
2016 год – 900,00 тыс. руб.
в том числе:
средства местных бюджетов
2014 год – 1 302,77 тыс. руб.
2015 год – 1 454,35 тыс. руб.
2016 год – 900,00 тыс. руб.

1.2 В разделе 5 Наименование Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования программы составит:
    2014 год – 3 302,77 тыс. руб.
    2015 год – 2 430,79 тыс. руб.
    2016 год –    900,00 тыс. руб.
в том числе:
 средства местных бюджетов
   2014 год – 1 302,77 тыс. руб.
   2015 год – 1 454,35 тыс. руб.
   2016 год –    900,00 тыс. руб.

Средства областного бюджета на  2014 год – 2000,00 тыс. руб.
	2015 год – 0,00 тыс. руб.
                                                           2016 год – 0,00 тыс. руб.

Администрация Шабалинского района   на 2014 год – 0,00 тыс. руб.
                                                                          2015 год – 976,44 тыс. руб.
                                                                          2016 год – 0,00  тыс. руб.

1.3 В разделе Наименования Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования изложить в следующей редакции:
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, заказчик-координатор
	Расходы (тыс. рублей) по годам

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	8
	9
	10

	Муниципальная программа

	всего
	3302,77
	2 430,79
	900,00

	Администрация Шабалинского района
	0,00
	976,44
	0,00

	Администрация муниципального образования
	1302,77
	1454,35
	900,00

	Областной бюджет
	2000,00
	0,00
	0,00

	Основное
мероприятие 1.1
	Паспортизация автомобильных дорог
	Администрация муниципального образования
	30,67
	100,00
	20,00

	Основное
мероприятие 1.2
	Оценка уязвимости автомобильных дорог
	Администрация муниципального образования
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное
мероприятие 1.3
	Содержание уличной дорожной  сети на территории пгт. Ленинское

	Администрация муниципального образования
	1036,15
	1067,04
	566,00

	Основное
мероприятие 1.4
	Капитальный ремонт автомобильных дорог

	Администрация муниципального образования
	235,95
	19,18
	164,00

	Основное
мероприятие 1.5
	Капитальный ремонт дороги по ул. Советской

	Областной бюджет
	2000,00
	0,00
	0,00

	Основное
мероприятие 1.6
	Ямочный и текущий ремонт автомобильных дорог
	Администрация муниципального образования
	0,00
	117,71
	150,00

	Основное
мероприятие 1.7
	Капитальный ремонт автомобильных дорог
	Администрация Шабалинского района
	0,00
	976,44
	0,00

	Основное
мероприятие 1.8
	Услуги по составлению смет
	Администрация муниципального образования
	0,00
	6,41
	0,00

	Основное
мероприятие 1.9
	Технадзор по капитальному ремонту дороги по ул. Гусарова
	Администрация муниципального образования
	0,00
	11,00
	0,00

	Основное
мероприятие 1.10
	Административный штраф за нарушение требований по обеспечению безопасности дорожного движения
	Администрация муниципального образования
	0,00
	100,00
	0,00

	Основное
мероприятие 1.11
	Ремонт трубопереезда через р.Какша в д.Немченята
	Администрация муниципального образования
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное
мероприятие 1.12
	Текущий ремонт улично-дорожной сети в д.Немченята
	Администрация муниципального образования
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное
мероприятие 1.13
	Ремонт водоотводной трубы по ул. Комарова
	Администрация муниципального образования
	0,00
	28,00
	0,00

	Основное
мероприятие 1.14
	Изготовление сметы по капитальному ремонту проезжей части дороги угол улиц Тотмянина - Красноармейская
	Администрация муниципального образования
	0,00
	5,00
	0,00

	Основное
мероприятие 1.14
	Песок для подсыпки пешеходной дорожки
	Администрация муниципального образования
	0,00
	0,00
	0,00

            2. Системному программисту администрации Ленинского городского поселения (Глушкова А.Н) разместить настоящее постановление на сайте администрации Ленинского городского поселения.
3.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

   Глава администрации
   Ленинского городского поселения
Е.В. Огаркова